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Wir  danken allen Schützinnen und Schützen fürs Mitmachen 
und gratulieren für die geschossenen Resultate.
Herzlichen Dank an die Gruppenchefs, die jedes Jahr Ihre 
Gruppe(n) zusammenstellen und somit einen zahlreichen 
Gruppenwettkampf überhaupt ermöglichen.

Ein  ganz  grosses  Mercischön  an  die  Helferinnen  und 
Helfer.  Dank  Ihrem Einsatz  und  Wille  ist  das  Zollhaus-
Schiessen jedes Jahr ein gelungener Schiessanlass.

Schützenverein Wünnewil-Flamatt



Statistik

Waffenart Teilnehmer Vorjahr Auszeichnungen Vorjahr Kranzquote in % Vorjahr

Karabiner 42 50 30 34 71.429 68.000
Stgw 57 54 62 25 36 46.296 58.065
Stgw 90 202 224 120 150 59.406 66.964
Standard 46 46 40 37 86.957 80.435

Total 344 382 215 257 62.500 67.277

Gruppen Kategorie A Vorjahr Kategorie D Vorjahr

Vollständige 10 11 48 50
Unvollständige 1 - 2 1

Altersstruktur Kategorie A Vorjahr Kategorie D Vorjahr

Seniorveteranen 1 1 29 36
Veteranen 3 7 75 96
Junioren/JS - - 18 11
Aktive 42 38 176 193

Total 46 46 298 336

Ältester Teilnehmer: Mauron Francis ST Arconciel Jahrgang 1923

Jüngster Teilnehmer: Bäriswyl Simon SG Bösingen Jahrgang 1992

Bestes Resultat: Hertig Hanspeter SG Grünenmatt 97 Punkte / 99 Tief

beste Ordonnanzgruppe 
Kt. Freiburg: Edelweiss SG St. Antoni 461 Punkte 480 Tief

beste Ordonnanzgruppe 
ausserkantonal: Kirchbühl FS Affoltern i.E. 456 Punkte 458 Tief

Auszahlungsstich
Teilnehmer Vorjahr Total Auszahlungsquote in % Vorjahr

164 189 91.667 84.039



Gruppenrangliste Zollhausschiessen 2007
Kategorie: A

Gruppenalter

270

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

483

Punktetotal

474Landvogt 1 SG Grünenmatt148

Rang
1.

97 9925.07.1945Hertig Hanspeter A S

97 9924.02.1948Hertig Beat A S

94 9914.10.1964Grossenbacher Paul A S

94 9509.11.1956Iseli Paul A S

92 9117.06.1952Aeschbacher Fritz A S

Gruppenalter

218

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

489

Punktetotal

470Dütschbach SG Plaffeien89

Rang
2.

97 9908.06.1961Egli Hanspeter A S

95 9831.05.1952Piller Otto A S

93 9830.06.1964Chardonnens Konrad A S

93 9630.07.1977Kolly Ivo A 9

92 9816.06.1963Egli Daniel A S

Gruppenalter

284

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

482

Punktetotal

466Galopper Schützen Münchenbuchse198

Rang
3.

96 9822.07.1966Zbinden Roland A S

95 10031.12.1935Junker Andreas V S

93 9401.11.1950Scherler Ernst A S

92 9411.06.1952Fuhrer Hans-Ulrich A S

90 9606.03.1948Lüthi Werner A S

Gruppenalter

244

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

477

Punktetotal

465Mistral Sportschützen Mühleberg27

Rang
4.

96 9219.12.1967Jüni Thomas A S

95 9705.12.1951Wieland Jörg A S

94 9224.07.1955Wieland Peter A S

92 10023.07.1951Röthlisberger Martin A S

88 9627.07.1967Kocher Reinhard A S

Gruppenalter

194

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

479

Punktetotal

459SCHAGGLIIN SSV Plaffeien-Brünisried278

Rang
5.

96 9719.06.1970Neuhaus Werner A S

95 9828.12.1951Dousse Ruedi A 9

93 9515.03.1978Dousse Philipp A 9

89 9521.03.1970Raemy Mario A 9

86 9416.05.1972Willi Roland A 9



Gruppenrangliste Zollhausschiessen 2007

Gruppenalter

214

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

485

Punktetotal

455Ruchmühli FS Albligen223

Rang
6.

95 9818.06.1967Münger Dora A S

94 9904.07.1973Mäder Daniel A S

90 9420.05.1946Habegger Gottfried A S

88 9931.12.1960Dähler Ueli A S

88 9531.12.1975Mäder Urs A S

Gruppenalter

233

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

475

Punktetotal

449Fanische SG St. Silvester104

Rang
7.

95 9822.06.1975Kolly Elmar A 9

93 9612.04.1959Rüffieux Erwin A S

90 9908.01.1955Claus André A S

90 9507.01.1948Zosso Hubert A 9

81 8728.04.1965Mauron Josef A S

Gruppenalter

277

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

462

Punktetotal

446Kalla FS Kallnach-Niederried92

Rang
8.

93 9724.03.1948Peter Andreas A S

91 9318.07.1959Sahli Stephan A S

89 9708.12.1954Aeschbacher Otto A S

88 8523.04.1949Dick Peter A S

85 9030.01.1948Dick Alfred A S

Gruppenalter

273

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

458

Punktetotal

446Samstigjass Stettlen-Deisswil4

Rang
9.

95 9706.02.1972Wyss Werner A S

91 9030.05.1942Dähler Kurt V K

89 9817.11.1934Widmer Fritz SV K

88 8728.10.1950Hänzi Walter A 9

83 8618.01.1964Dähler Réne A 9

Gruppenalter

205

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

474

Punktetotal

426Rumpustiuzli SG Zumholz-Milken267

Rang
10.

93 9431.08.1962Beyeler Alfred A S

89 10021.03.1964Riesen Rolf A S

87 9414.08.1975Bühlmann Adrian A 9

83 9108.11.1963Zwahlen Fritz A 9

74 9528.12.1966Dänzer Ernst A 9



Gruppenrangliste Zollhausschiessen 2007
Kategorie: D

Gruppenalter

288

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

480
Punktetotal

461Edelweiss SG St. Antoni135
Rang
1.

94 9816.03.1943Ruch Gerold V 9

94 9725.04.1952Vonlanthen Josef A 9

92 9821.12.1962Ackermann Manfred A 9

91 9429.12.1949Flisch Paul A 9

90 9320.04.1941Egger Linus V 9

Gruppenalter

318

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

483
Punktetotal

456Moudy St.Ursen11
Rang
2.

94 9914.05.1941Jungo Otto V 9

92 9807.09.1942Müller Erwin V 9

91 9313.11.1939Jungo Alfons V 9

90 10007.09.1942Müller Hans V 9

89 9308.07.1953Jungo Hubert A 9

Gruppenalter

306

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

458
Punktetotal

456Kirchbühl FS Affoltern3
Rang
3.

94 9102.07.1944Lerch Hans V K

93 9618.05.1937Christen Hans-Ulrich V K

91 9516.07.1947Zwygart Jakob A K

90 9215.09.1949Neuenschwander Fritz A K

88 8410.02.1952Megert Walter A 9

Gruppenalter

265

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

462
Punktetotal

455Bern-West Kriechenwil268
Rang
4.

97 9831.05.1950Friedli Arthur A 9

95 9923.04.1956Gasche Oliver A S

91 9231.12.1942Michel Marcel V 9

87 8931.12.1984Büschi Erich JS 9

85 8417.10.1938Baumann Fritz V K

Gruppenalter

295

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

452
Punktetotal

446Talblick SG St. Antoni279
Rang
5.

96 9706.09.1952Auderset Josef A 9

92 9211.04.1948Sauterel Alois A 9

88 9020.05.1948Binz Urs A 9

85 8807.01.1950Gilgen Peter A 9

85 8501.11.1942Rappo Hans V 9



Gruppenrangliste Zollhausschiessen 2007

Gruppenalter

271

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

470
Punktetotal

445Horn SG Oberscherli240
Rang
6.

93 9729.08.1963Wüthrich Hans A 9

92 9928.01.1937Strahm Karl V 9

88 9617.11.1930Baumgartner Werner SV K

86 9228.02.1966Guggisberg Peter A 9

86 8601.12.1968Sutter Bruno A 9

Gruppenalter

247

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

467
Punktetotal

445Bibera SG Cordast21
Rang
7.

93 9706.02.1958Rindlisbacher Ernst A 9

93 9408.05.1953Hofer Heinz A 9

89 9126.05.1944Portmann Armin V 9

88 8931.05.1987Rindlisbacher Marc JS 9

82 9605.06.1946Rigolet Peter A 9

Gruppenalter

301

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

462
Punktetotal

444Chutze SG Gurmels124
Rang
8.

95 9431.12.1939Brülhart Josef V 9

94 9626.10.1943Mooser Elmar V 9

88 9525.07.1950Folly Kurt A 9

84 8731.12.1950Meyer Hans A 9

83 9016.10.1952Hayoz Edgar A 9

Gruppenalter

300

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

462
Punktetotal

443Alte Garde Galmiz84
Rang
9.

95 9727.09.1949Herren Walter A K

90 9124.06.1935Simonet Hans V K

90 9111.05.1955Herren Agi A 9

85 9304.05.1954Goetschi Niklaus A K

83 9027.09.1942Bula Peter V K

Gruppenalter

302

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

485
Punktetotal

441Kaktus II SG Lyss165
Rang
10.

92 9919.10.1959Bürgi Hans A K

91 9931.12.1955Gyger Franz A 9

89 9901.02.1936Rüfenacht Werner V K

86 9609.02.1947Müller Paul A 9

83 9224.03.1936Rüfenacht Margrit V 9



Gruppenrangliste Zollhausschiessen 2007

Gruppenalter

357

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

475
Punktetotal

440Zähringer SG Murten61
Rang
11.

96 9327.04.1946Burla Peter A 9

88 9202.06.1929Ackermann Rolf SV 9

86 9822.07.1929Santschi Armin SV 9

85 9802.12.1941Herren Hans V 9

85 9430.05.1933Etter Werner SV 9

Gruppenalter

221

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

474
Punktetotal

437Gruenbirler SG Schönentannen237
Rang
12.

97 9719.03.1966Zbinden Christian A 9

89 9119.10.1971Sieber Ulrich A 9

86 9508.02.1953Stoll Christian A 9

86 9201.03.1951Pulfer Fritz A 9

79 9905.10.1973Zbinden Karl A 9

Gruppenalter

246

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

462
Punktetotal

437Wagenrad SG Galmiz156
Rang
13.

93 9627.01.1946Bula Fritz A 9

90 9311.10.1959Lehmann Martin A 9

90 9110.10.1949Bula Yvonne A 9

88 9414.11.1989Lehmann Matthias JG 9

76 8825.06.1946Bula Fredy A 9

Gruppenalter

290

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

450
Punktetotal

437Winkelried FS Süri Spengelried96
Rang
14.

96 9805.11.1958Zwahlen Heinz A 9

92 9312.10.1947Ambühl Hans A 5

86 8901.11.1946Freiburghaus Peter A K

85 8726.08.1946Krummen Rudolf A 5

78 8307.06.1948Herren Ernst A 9



Gruppenrangliste Zollhausschiessen 2007

Gruppenalter

220

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

471
Punktetotal

436Zeigerschreck Schützen Radelfingen-Detli34
Rang
15.

93 9912.02.1962Zbinden Konrad A 5

91 9510.11.1981Oberbühler Thomas A 9

90 9504.06.1965Schweingruber Adrian A 9

81 9414.01.1966Krieg Heinz A 9

81 8811.02.1941Peter Ernst V 9

Gruppenalter

261

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

466
Punktetotal

436Jedesmal SG Schwarzenburg10
Rang
16.

91 9627.04.1976Ineichen Thomas A 9

89 9303.07.1955Jenni Peter A 9

89 9009.03.1952Lüthi Hans A 9

86 9702.02.1950Keller Hanspeter A 9

81 9027.04.1941Zbinden Heinz V 9

Gruppenalter

283

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

467
Punktetotal

432Adrian SG Köniz80
Rang
17.

91 9409.04.1965Dellsperger Urs A 9

90 9614.05.1958Hess Hanspeter A 9

90 9012.10.1943Blunier Adolf V 9

82 9813.02.1932Spycher Hansruedi SV 9

79 8917.05.1954Hess Rosmarie A 9

Gruppenalter

295

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

463
Punktetotal

430Stgw57 FS Uebeschi272
Rang
18.

93 9931.12.1946Wenger Franz A 5

92 9613.09.1947Joss Ernst A 5

86 9303.12.1954Scheidegger Hans A 5

80 8905.04.1950Messerli Fritz A 5

79 8613.07.1943Wyss Walter V 5



Gruppenrangliste Zollhausschiessen 2007

Gruppenalter

329

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

475
Punktetotal

428Bärenried MS Münchenbuchsee76
Rang
19.

95 9829.05.1928Köbeli Werner SV K

91 9414.03.1948Isch Ernst A 5

85 9729.09.1951Minnig Martin A 5

79 9929.09.1943Zinder Ulrich V 5

78 8713.04.1936Ribi Ernst V K

Gruppenalter

315

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

474
Punktetotal

428Hofwil Schützen Münchenbuchse75
Rang
20.

92 9826.02.1939Hirsig Walter V 9

89 9711.01.1947Fuchser Fritz A 9

88 9322.02.1947Friedli Paul A 9

81 9412.03.1944Schwab Hans V 5

78 9219.10.1943Messerli Roland V 9

Gruppenalter

304

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

480
Punktetotal

427Sense FS Thörishaus43
Rang
21.

93 9921.12.1952Suter Markus A S

92 9808.08.1954Suter Therese A S

87 9517.06.1943Roth Anton V 9

79 9306.04.1940Streit Peter V K

76 9503.05.1942Binggeli Veronika V S

Gruppenalter

335

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

450
Punktetotal

425Kienere SG Gasel203
Rang
22.

97 9302.08.1965Hofstetter Bernhard A 9

88 9214.04.1934Wenger Hans SV 9

85 9319.11.1944König Barbara V 9

84 8222.03.1930Messerli Otto SV 9

71 9023.04.1927Schütz Fritz SV 9

Gruppenalter

233

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

478
Punktetotal

424Denkmal FS Neuenegg189
Rang
23.

89 9915.03.1971Vogler Thomas A 5

86 9412.11.1949Bieri Christian A 5

85 9723.01.1961Röthlisberger Beat A 9

85 8818.12.1969Nydegger Roland A 9

79 10022.05.1952Beyeler Rudolf A 5



Gruppenrangliste Zollhausschiessen 2007

Gruppenalter

264

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

471
Punktetotal

423Caravelle SG Bösingen15
Rang
24.

87 9831.12.1956Clerc Johann A 9

86 9731.12.1971Sorg Adrian A 9

84 9631.12.1947Meier Paul A 9

84 8931.12.1953Wälchli Hans-Ueli A 9

82 9131.12.1944Schaller Albert V 9

Gruppenalter

206

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

469
Punktetotal

42190+Karabiner SG Zumholz-Milken2
Rang
25.

92 9616.09.1981Häusler Daniel A 9

86 9711.02.1973Zimmermann Bernhard A 9

82 8825.11.1983Zimmermann Jonas A 9

81 8920.07.1954Roggli Heinz A 9

80 9913.01.1938Rellstab Heinz V K

Gruppenalter

292

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

442
Punktetotal

421Chutzen FS Lobsigen-Ruchwil153
Rang
26.

88 9531.12.1954Hofmann Ernst A 9

88 9231.12.1942Stebler Markus V K

87 9231.12.1948Lüthi Alfred A 9

82 9120.04.1957Wenger Martin A 9

76 7231.12.1942Gehri Paul V 5

Gruppenalter

329

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

465
Punktetotal

420Querschläger SG Gasel214
Rang
27.

92 9826.04.1949Greutmann Rudolf A 9

87 9320.02.1928Hänni Alfred SV 9

84 8806.11.1939Hofstetter Hans V 9

79 8625.04.1942König Paul V 9

78 10017.09.1948Mader Hans-Rudolf A 9

Gruppenalter

314

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

462
Punktetotal

419Fenchneren FS Worben81
Rang
28.

91 9226.03.1944Kocher Kurt V 9

84 9627.01.1937Steffani Andrea V 9

84 9617.03.1954Rüedi Erwin A 9

82 9015.12.1936Burri Arthur V 5

78 8822.08.1950Gehri Erich A 5



Gruppenrangliste Zollhausschiessen 2007

Gruppenalter

243

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

471
Punktetotal

417Milkenholz SG Zumholz241
Rang
29.

90 9806.09.1980Hertig Jürg A 9

86 9721.08.1940Gilgen Otto V 9

83 8725.11.1982Schumacher Rolf A 9

81 9306.06.1953Pulfer Heinz A 9

77 9609.08.1937Gilgen Hansrudolf V 9

Gruppenalter

271

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

439
Punktetotal

417Freundschaft Wabern Frei274
Rang
30.

91 8920.05.1950Roner Ulrich A 5

89 9616.06.1939Niederhauser Werner V 9

81 9706.09.1950Nyfeler Emil A 9

80 8712.08.1955Schlapbach Peter A 9

76 7025.10.1970Roner Daniel A 5

Gruppenalter

391

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

444
Punktetotal

416Les Vétérans ST Arconciel195
Rang
31.

88 9209.12.1928Gross Colomban SV 9

87 9203.11.1927Fasel Jacques SV 9

86 9215.11.1941Schafer Pierre V K

86 9113.12.1923Mauron Francis SV K

69 7706.09.1925Philipona Nôel SV K

Gruppenalter

162

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

442
Punktetotal

416Rossgrabe SG Schönentannen273
Rang
32.

88 9821.09.1981Wenger Christian A 9

86 8925.03.1981Spycher Christof A 9

84 8818.01.1966Sieber Fritz A 9

81 8629.03.1960Weber Peter A 9

77 8103.04.1985Brönnimann Thomas JS 9

Gruppenalter

236

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

460
Punktetotal

412Heimelig FS Kirchlindach/ Bremgart108
Rang
33.

88 9630.06.1956Hähni Martin A 5

86 10007.05.1945Häberli Hans A 5

85 9010.07.1959Reist Heinz A 5

80 7601.06.1966Grossenbacher Roland A 9

73 9808.01.1973Tschanz Hans A 9



Gruppenrangliste Zollhausschiessen 2007

Gruppenalter

286

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

447
Punktetotal

411Gnaui Bois Lorraine Feld55
Rang
34.

90 9804.01.1944Hodler Martin V 5

87 9615.03.1936Gurtner Robert V 5

86 9324.11.1960Waser Livia A 9

81 9101.06.1956Monti Roland A 9

67 6912.05.1953Hostettler Heinz A 5

Gruppenalter

205

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

462
Punktetotal

407Rosemarie Zumholz Milken105
Rang
35.

91 9702.04.1969Hertig Walter A 9

81 10004.12.1968Gilgen Hans-Peter A 9

80 9731.03.1966Spycher Peter A 9

80 9520.02.1963Beyeler Rosemarie A 9

75 7328.01.1964Hertig Heinz A 9

Gruppenalter

330

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

432
Punktetotal

406Bergli SG Alterswil7
Rang
36.

90 9407.04.1932Gauch Josef SV K

88 9601.02.1950Zbinden Werner A 9

79 8027.01.1940Bürgisser Johann V 9

75 7822.01.1940Buchs Emil V K

74 8401.02.1943Baeriswil Anton V 9

Gruppenalter

174

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

451
Punktetotal

405Forster FS Süri-Spengelried97
Rang
37.

88 9212.03.1973Herren Roland A 9

83 10009.10.1972Herren Alexandra A 9

80 8228.12.1968Fuchs Thomas A 9

78 7922.02.1975Freiburghaus Urs A 9

76 9808.02.1973Krummen Urs A 5

Gruppenalter

217

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

456
Punktetotal

400Hene's Banda SG Bösingen259
Rang
38.

84 8931.12.1971Schaller Ivan A 5

82 9231.12.1961Mader Andreas A 9

80 9631.12.1975Schmutz Gabriel A 9

77 9017.12.1967Käser Manfred A 9

77 8931.12.1944Wasserfallen Heinz V 9



Gruppenrangliste Zollhausschiessen 2007

Gruppenalter

244

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

459
Punktetotal

391ALT+JUNG SG Zumholz-Milken182
Rang
39.

92 9729.12.1962Erismann Alfred A 9

82 9118.01.1935Bühlmann Walter V 9

81 9724.04.1985Hostettler Heinz JS 9

80 10003.09.1972Blaser Bernhard A 9

56 7411.01.1937Zahnd Walter V 9

Gruppenalter

355

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

456
Punktetotal

390Seerose FS Kallnach-Niederried191
Rang
40.

86 9131.12.1938Burri Edgar V K

85 9731.12.1938Stecher Heinz V K

79 9931.12.1937Sahli Fritz V K

72 9231.12.1934Mori Heinz SV K

68 7717.10.1933Brauen Felix SV K

Gruppenalter

282

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

446
Punktetotal

388Sternenberg FS Neuenegg187
Rang
41.

88 9909.06.1956Aeschbacher Bernhard A 5

81 9708.04.1931Wasserfallen Walter SV 5

81 7906.02.1958Bieri Fritz A 9

74 8726.08.1937Beyeler Hanspeter V K

64 8402.05.1971Holzer Hanspeter A 9

Gruppenalter

273

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

435
Punktetotal

385Luchs FS Albligen236
Rang
42.

89 9202.02.1961Gilgen Martin A 9

81 8617.12.1944Schenk Rosmarie V 9

79 9505.03.1951Nyffenegger Walter A 5

73 8011.07.1944Brünisholz Rudolf V 9

63 8201.09.1962Mast Ernst A 9

Gruppenalter

279

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

460
Punktetotal

382Calanda FS Mühlenberg245
Rang
43.

83 9630.04.1955Schwertfeger Beat A 5

78 9622.11.1956Grossenbacher Ueli A 5

78 7927.01.1955Petschen Theo A 5

76 9110.08.1945Känzig Paul A 5

67 9824.04.1945Kohler Hans A 5



Gruppenrangliste Zollhausschiessen 2007

Gruppenalter

263

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

439
Punktetotal

375Für d'Freud Polizeischützen Biel112
Rang
44.

80 9810.11.1959Geiser René A 5

79 9329.09.1947Nyffenegger Alfred A 9

76 8622.11.1951Cooper Franklin A 5

75 9515.06.1956Stutzmann Hans A 5

65 6706.05.1959Rohrbach Wilfred A 5

Gruppenalter

203

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

419
Punktetotal

374Hubelacker SG Oberscherli64
Rang
45.

87 8515.06.1982Kohli Manfred A 9

85 10025.10.1952Käser Peter A 9

70 8019.06.1986Schmid David JS 9

67 8922.04.1949Kohli Rudolf A 9

65 6504.12.1963Meier Daniel A 9

Gruppenalter

84

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

430
Punktetotal

359Jungschützen SG Bösingen226
Rang
46.

78 9331.12.1989Gerster Andrea JG 9

77 9631.12.1990Pauchard Bernard JG 9

75 9631.12.1992Bäriswyl Simon k.A. 9

70 8031.12.1990Schori Marcel JG 9

59 6531.12.1990Schmutz Manuel JG 9

Gruppenalter

175

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

420
Punktetotal

353Änet de Seisa SG Bösingen265
Rang
47.

76 8410.07.1986Schaller Marc JS 9

73 9426.11.1937Sorg Hans V K

72 9131.12.1983Stulz Michael A 9

68 7431.12.1982Bucheli Stephan A 9

64 7731.12.1972Schneuwly Caroline A 9

Gruppenalter

96

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

431
Punktetotal

344Niiduchueche SG Bösingen276
Rang
48.

79 8331.12.1988Zollet Damian JG 9

78 9631.12.1988Murri Severin JG 9

69 8931.12.1989Riedo Matthias JG 9

59 8231.12.1987Stulz Tobias JS 9

59 8131.12.1987Auderset Florian JS 9



nicht komplette Gruppen Zollhausschiessen 
2007

Kategorie: A

Gruppenalter

211

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

367

Punktetotal

341Grasburg SG Schwarzenburg9

94 9912.09.1976Hirter Marco A S

88 9001.04.1977Ineichen Roland A S

82 8815.07.1935Werren Paul V K

77 9011.07.1929Jenni Hansruedi SV K

Kategorie: D

Gruppenalter

232

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

382

Punktetotal

364Schloss SG Laupen6

95 9707.01.1978Zahnd Reto A 9

95 9401.12.1939Beyeler Toni V 9

91 9913.08.1937Gerber Ernst V 9

83 9230.01.1942Beyeler Res V 9

Gruppenalter

200

Punkte TiefGeb-Dat.

GrpNr. Gruppenname Gruppensektion

Name Kat. Waffe

Tiefschüsse

279

Punktetotal

251von Erlach SG Laupen68

88 9223.01.1935Risse Nicolas V 9

87 9717.05.1926Müller Werner SV K

76 9025.07.1960Edelmann Christoph A 9



Kategorie: A

Punkte TiefGeb.-Dat.Name/Vorname Sektion Waffe

Rangliste Zollhausschiessen 2007 Einzel

Rang

97 9925.07.1945Hertig Hanspeter SG Grünenmatt S1.

97 9924.02.1948Hertig Beat SG Grünenmatt S2.

97 9908.06.1961Egli Hanspeter SG Plaffeien S3.

96 9822.07.1966Zbinden Roland Schützen Münchenbuchsee S4.

96 9719.06.1970Neuhaus Werner SSV Plaffeien-Brünisried S5.

96 9219.12.1967Jüni Thomas Sportschützen Mühleberg S6.

95 10031.12.1935Junker Andreas Schützen Münchenbuchsee S7.

95 9923.04.1956Gasche Oliver Kriechenwil S8.

95 9831.05.1952Piller Otto SG Plaffeien S9.

95 9818.06.1967Münger Dora SG Albligen S10.

95 9705.12.1951Wieland Jörg Sportschützen Mühleberg S11.

95 9706.02.1972Wyss Werner FS Stettlen-Deisswil S12.

94 9914.10.1964Grossenbacher Paul SG Grünenmatt S13.

94 9904.07.1973Mäder Daniel FS Albligen S14.

94 9912.09.1976Hirter Marco SG Schwarzenburg S15.

94 9615.05.1941Schneider Peter SV Frutigen S16.

94 9509.11.1956Iseli Paul SG Grünenmatt S17.

94 9224.07.1955Wieland Peter Sportschützen Mühleberg S18.

93 9921.12.1952Suter Markus FS Thörishaus S19.

93 9830.06.1964Chardonnens Konrad SG Plaffeien S20.

93 9724.03.1948Peter Andreas FS Kallnach-Niederried S21.

93 9612.04.1959Rüffieux Erwin SG St. Silvester S22.

93 9401.11.1950Scherler Ernst Schützen Münchenbuchsee S23.

93 9431.08.1962Beyeler Alfred SG Zumholz S24.

92 10023.07.1951Röthlisberger Martin Sportschützen Mühleberg S25.

92 9808.08.1954Suter Therese FS Thörishaus S26.

92 9816.06.1963Egli Daniel SG Plaffeien S27.

92 9411.06.1952Fuhrer Hans-Ulrich Schützen Münchenbuchsee S28.

92 9117.06.1952Aeschbacher Fritz SG Grünenmatt S29.

91 9318.07.1959Sahli Stephan FS Kallnach-Niederried S30.

91 9028.01.1933Portner Walter FS Neuenegg S31.

90 9908.01.1955Claus André SG St. Silvester S32.

90 9606.03.1948Lüthi Werner Schützen Münchenbuchsee S33.

90 9512.01.1965Burri Jürg FS Worben S34.

90 9420.05.1946Habegger Gottfried SG Albligen S35.

89 10021.03.1964Riesen Rolf SG Zumholz S36.

89 9708.12.1954Aeschbacher Otto FS Kallnach-Niederried S37.

88 9931.12.1960Dähler Ueli FS Albligen S38.

88 9627.07.1967Kocher Reinhard Sportschützen Mühleberg S39.

88 9501.01.1945Schmid Ulrich SS Bramberg S40.

88 9531.12.1975Mäder Urs FS Albligen S41.

88 9001.04.1977Ineichen Roland SG Schwarzenburg S42.

88 8523.04.1949Dick Peter FS Kallnach-Niederried S43.

85 9030.01.1948Dick Alfred FS Kallnach-Niederried S44.

81 8728.04.1965Mauron Josef SG St. Silvester S45.

76 9503.05.1942Binggeli Veronika FS Thörishaus S46.



Kategorie: D

Punkte TiefGeb.-Dat.Name/Vorname Sektion Waffe

Rangliste Zollhausschiessen 2007 Einzel

Rang

97 9831.05.1950Friedli Arthur Kriechenwil 91.

97 9719.03.1966Zbinden Christian SG Schönentannen 92.

97 9302.08.1965Hofstetter Bernhard SG Gasel 93.

96 9805.11.1958Zwahlen Heinz FS Süri-Spengelried 94.

96 9706.09.1952Auderset Josef SG St. Antoni 95.

96 9521.11.1978Etter Manuela SG Gempenach-Büchslen 96.

96 9327.04.1946Burla Peter SG Murten 97.

95 9829.05.1928Köbeli Werner MS Münchenbuchsee K8.

95 9828.12.1951Dousse Ruedi SG Plaffeien 99.

95 9822.06.1975Kolly Elmar SG St. Silvester 910.

95 9727.09.1949Herren Walter Galmiz K11.

95 9707.01.1978Zahnd Reto SG Laupen 912.

95 9401.12.1939Beyeler Toni SG Laupen 913.

95 9431.12.1939Brülhart Josef SG Gurmels 914.

94 9914.05.1941Jungo Otto St. Ursen 915.

94 9816.03.1943Ruch Gerold SG St. Antoni 916.

94 9725.04.1952Vonlanthen Josef SG St. Antoni 917.

94 9721.10.1952Cotting Josef SV Wünnewil-Flamatt 918.

94 9626.10.1943Mooser Elmar SG Gurmels 919.

94 9102.07.1944Lerch Hans FS Affoltern K20.

93 9931.12.1946Wenger Franz Fs Uebeschi 521.

93 9912.02.1962Zbinden Konrad Schützen Radelfingen-Detligen 522.

93 9706.02.1958Rindlisbacher Ernst SG Cordast 923.

93 9729.08.1963Wüthrich Hans SG Oberscherli 924.

93 9618.05.1937Christen Hans-Ulrich FS Affoltern i.E. K25.

93 9627.01.1946Bula Fritz sg galmiz 926.

93 9630.07.1977Kolly Ivo SG Plaffeien 927.

93 9515.03.1978Dousse Philipp SG Plaffeien 928.

93 9408.05.1953Hofer Heinz SG Cordast 929.

92 9928.01.1937Strahm Karl SG Oberscherli 930.

92 9919.10.1959Bürgi Hans SG Lyss K31.

92 9808.05.1930Beyeler Werner SV Wünnewil-Flamatt K32.

92 9831.05.1933Lauper Josef SG Brünisried K33.

92 9826.02.1939Hirsig Walter MS Münchenbuchsee 934.

92 9807.09.1942Müller Erwin St. Ursen 935.

92 9826.04.1949Greutmann Rudolf SG Gasel 936.

92 9821.12.1962Ackermann Manfred SG St. Antoni 937.

92 9729.12.1962Erismann Alfred SG Zumholz 938.

92 9613.09.1947Joss Ernst FS Uebeschi 539.

92 9616.09.1981Häusler Daniel SG Zumholz 940.

92 9312.10.1947Ambühl Hans FS Süri-Spengelried 541.

92 9211.04.1948Sauterel Alois SG St. Antoni 942.

91 9913.08.1937Gerber Ernst SG Laupen 943.

91 9931.12.1955Gyger Franz SG Lyss 944.

91 9702.04.1969Hertig Walter SG Zumholz 945.

91 9627.04.1976Ineichen Thomas SG Schwarzenburg 946.

91 9617.08.1983Volery Daniel SV Wünnewil-Flamatt 947.

91 9525.02.1939Aebischer Hugo SV Wünnewil-Flamatt 948.



Kategorie: D

Punkte TiefGeb.-Dat.Name/Vorname Sektion Waffe

Rangliste Zollhausschiessen 2007 Einzel

Rang

91 9501.07.1947Mauron Marcel SV Wünnewil-Flamatt 549.

91 9516.07.1947Zwygart Jakob FS Affoltern K50.

91 9510.11.1981Oberbühler Thomas Schützen Radelfingen-Detligen 951.

91 9414.03.1948Isch Ernst MS Münchenbuchsee 552.

91 9429.12.1949Flisch Paul SG St. Antoni 953.

91 9409.04.1965Dellsperger Urs SG Schliern 954.

91 9313.11.1939Jungo Alfons St. Ursen 955.

91 9231.12.1942Michel Marcel Kriechenwil 956.

91 9226.03.1944Kocher Kurt FS Worben 957.

91 9030.05.1942Dähler Kurt FS Stettlen-Deisswil K58.

91 8920.05.1950Roner Ulrich Wabern Frei 559.

90 10007.09.1942Müller Hans St. Ursen 960.

90 9804.01.1944Hodler Martin MS Zollikofen 561.

90 9806.09.1980Hertig Jürg SG Zumholz 962.

90 9629.06.1939Hess Erhard 963.

90 9614.05.1958Hess Hanspeter 964.

90 9507.01.1948Zosso Hubert SG St. Silvester 965.

90 9504.06.1965Schweingruber Adrian Schützen Radelfingen-Detligen 966.

90 9407.04.1932Gauch Josef SG Alterswil K67.

90 9320.04.1941Egger Linus SG St. Antoni 968.

90 9311.10.1959Lehmann Martin Galmiz 969.

90 9215.09.1949Neuenschwander Fritz FS Affoltern K70.

90 9124.06.1935Simonet Hans Galmiz K71.

90 9110.10.1949Bula Yvonne Galmiz 972.

90 9111.05.1955Herren Agi Galmiz 973.

90 9015.04.1942Binggeli Walter SG Brügg 974.

90 9012.10.1943Blunier Adolf SG Schliern 975.

89 9901.02.1936Rüfenacht Werner SG Lyss K76.

89 9915.03.1971Vogler Thomas FS Neuenegg 577.

89 9817.11.1934Widmer Fritz FS Stettlen-Deisswil K78.

89 9711.01.1947Fuchser Fritz MS Münchenbuchsee 979.

89 9616.06.1939Niederhauser Werner Wabern Frei 980.

89 9521.03.1970Raemy Mario Plaffeien 981.

89 9308.07.1953Jungo Hubert St. Ursen 982.

89 9303.07.1955Jenni Peter SG Schwarzenburg 983.

89 9202.02.1961Gilgen Martin SG Albligen 984.

89 9126.05.1944Portmann Armin SG Cordast 985.

89 9119.10.1971Sieber Ulrich SG Schönentannen 986.

89 9009.03.1952Lüthi Hans SG Schwarzenburg 987.

88 9909.06.1956Aeschbacher Bernhard FS Neuenegg 588.

88 9821.09.1981Wenger Christian SG Schönentannen 989.

88 9617.11.1930Baumgartner Werner SG Oberscherli K90.

88 9601.02.1950Zbinden Werner SG Alterswil 991.

88 9630.06.1956Hähni Martin FS Kirchlindach-Bremgarten 592.

88 9525.07.1950Folly Kurt SG Gurmels 993.

88 9531.12.1954Hofmann Ernst FS Lobsigen-Ruchwil 994.

88 9414.11.1989Lehmann Matthias Galmiz 995.

88 9322.02.1947Friedli Paul FS Münchenbuchsee 996.



Kategorie: D

Punkte TiefGeb.-Dat.Name/Vorname Sektion Waffe

Rangliste Zollhausschiessen 2007 Einzel

Rang

88 9329.09.1962Pitsch Romy SV Rüschegg 997.

88 9209.12.1928Gross Colomban ST Arconciel 998.

88 9202.06.1929Ackermann Rolf SG Murten 999.

88 9214.04.1934Wenger Hans SG Gasel 9100.

88 9223.01.1935Risse Nicolas SG Laupen 9101.

88 9231.12.1942Stebler Markus FS Lobsigen-Ruchwil K102.

88 9207.08.1944Schertenleib Erich SV Wünnewil-Flamatt K103.

88 9212.03.1973Herren Roland FS Süri-Spengelried 9104.

88 9029.11.1930Tuchschmid Ernst SV Wünnewil-Flamatt K105.

88 9020.05.1948Binz Urs 9106.

88 8931.12.1925Dousse Gabriel ST Marly K107.

88 8931.05.1987Rindlisbacher Marc SG Cordast 9108.

88 8728.10.1950Hänzi Walter FS Stettlen-Deisswil 9109.

88 8410.02.1952Megert Walter FS Affoltern 9110.

87 9831.12.1956Clerc Johann SG Bösingen 9111.

87 9717.05.1926Müller Werner SG Laupen K112.

87 9704.02.1937Stiefel Ernst Burgdorf Militär 9113.

87 9615.03.1936Gurtner Robert MS Zollikofen 5114.

87 9517.06.1943Roth Anton FS Thörishaus 9115.

87 9414.08.1975Bühlmann Adrian SG Zumholz 9116.

87 9320.02.1928Hänni Alfred SG Gasel 9117.

87 9203.11.1927Fasel Jacques ST Arconciel 9118.

87 9231.12.1948Lüthi Alfred FS Lobsigen-Ruchwil 9119.

87 8931.12.1984Büschi Erich Kriechenwil 9120.

87 8515.06.1982Kohli Manfred 9121.

86 10007.05.1945Häberli Hans FS Kirchlindach-Bremgarten 5122.

86 9822.07.1929Santschi Armin SG Murten 9123.

86 9721.08.1940Gilgen Otto SG Zumholz 9124.

86 9702.02.1950Keller Hanspeter SG Schwarzenburg 9125.

86 9731.12.1971Sorg Adrian SG Bösingen 9126.

86 9711.02.1973Zimmermann Bernhard SG Zumholz 9127.

86 9609.02.1947Müller Paul SG Lyss 9128.

86 9508.02.1953Stoll Christian SG Schönentannen 9129.

86 9412.11.1949Bieri Christian FS Neuenegg 5130.

86 9416.05.1972Willi Roland Plaffeien 9131.

86 9430.05.1983Adank Adrian SV Wünnewil-Flamatt 9132.

86 9303.12.1954Scheidegger Hans FS Uebeschi 5133.

86 9324.11.1960Waser Livia MS Zollikofen 9134.

86 9215.11.1941Schafer Pierre ST Arconciel K135.

86 9201.03.1951Pulfer Fritz SG Schönentannen 9136.

86 9216.06.1957Gobet Ewald SV Wünnewil-Flamatt 5137.

86 9228.02.1966Guggisberg Peter SG Oberscherli 9138.

86 9113.12.1923Mauron Francis ST Arconciel K139.

86 9131.12.1938Burri Edgar FS Kallnach-Niederried K140.

86 8901.11.1946Freiburghaus Peter FS Süri-Spengelried K141.

86 8925.03.1981Spycher Christof SG Schönentannen 9142.

86 8608.02.1938Liechti Ulrich SV Wünnewil-Flamatt K143.

86 8601.12.1968Sutter Bruno SG Oberscherli 9144.



Kategorie: D

Punkte TiefGeb.-Dat.Name/Vorname Sektion Waffe

Rangliste Zollhausschiessen 2007 Einzel

Rang

85 10025.10.1952Käser Peter SG Oberscherli 9145.

85 9802.12.1941Herren Hans SG Murten 9146.

85 9731.12.1938Stecher Heinz FS Kallnach-Niederried K147.

85 9729.09.1951Minnig Martin MS Münchenbuchsee 5148.

85 9723.01.1961Röthlisberger Beat FS Neuenegg 9149.

85 9430.05.1933Etter Werner SG Murten 9150.

85 9410.01.1950Jenny Hubert SV Wünnewil-Flamatt 5151.

85 9319.11.1944König Barbara SG Gasel 9152.

85 9304.05.1954Goetschi Niklaus Galmiz K153.

85 9231.07.1948Neuhaus Josef SV Wünnewil-Flamatt 5154.

85 9126.11.1972Fasel Elmar SV Wünnewil-Flamatt 9155.

85 9010.07.1959Reist Heinz FS Kirchlindach-Bremgarten 5156.

85 8807.01.1950Gilgen Peter SG St. Antoni 9157.

85 8818.12.1969Nydegger Roland FS Neuenegg 9158.

85 8719.01.1939Krebs Alfred SV Wünnewil-Flamatt 5159.

85 8726.08.1946Krummen Rudolf FS Süri-Spengelried 5160.

85 8501.11.1942Rappo Hans SG St. Antoni 9161.

85 8417.10.1938Baumann Fritz Kriechenwil K162.

84 9627.01.1937Steffani Andrea FS Worben 9163.

84 9631.12.1947Meier Paul SG Bösingen 9164.

84 9617.03.1954Rüedi Erwin FS Worben 9165.

84 9521.06.1934Schorro Hermann SV Wünnewil-Flamatt 5166.

84 9013.04.1954Jenny Anton SV Wünnewil-Flamatt 5167.

84 9025.03.1958Müller Beat SV Wünnewil-Flamatt 5168.

84 8931.12.1953Wälchli Hans-Ueli SG Bösingen 9169.

84 8931.12.1971Schaller Ivan SG Bösingen 5170.

84 8806.11.1939Hofstetter Hans SG Gasel 9171.

84 8818.01.1966Sieber Fritz SG Schönentannen 9172.

84 8731.12.1950Meyer Hans SG Gurmels 9173.

84 8222.03.1930Messerli Otto SG Gasel 9174.

83 10009.10.1972Herren Alexandra FS Süri-Spengelried 9175.

83 9630.04.1955Schwertfeger Beat FS Mühleberg 5176.

83 9224.03.1936Rüfenacht Margrit 9177.

83 9230.01.1942Beyeler Res SG Laupen 9178.

83 9108.11.1963Zwahlen Fritz SG Zumholz 9179.

83 9027.09.1942Bula Peter Galmiz K180.

83 9016.10.1952Hayoz Edgar SG Gurmels 9181.

83 9016.07.1983Portmann David SV Wünnewil-Flamatt 9182.

83 8725.11.1982Schumacher Rolf SG Zumholz 9183.

83 8618.01.1964Dähler Réne FS Stettlen-Deisswil 9184.

83 8326.08.1958Merki Eugen SV Rüschegg 9185.

82 9813.02.1932Spycher Hansruedi SG Schliern 9186.

82 9605.06.1946Rigolet Peter SG Cordast 9187.

82 9310.05.1948Heller Bruno SV Wünnewil-Flamatt 5188.

82 9231.12.1961Mader Andreas SG Bösingen 9189.

82 9118.01.1935Bühlmann Walter SG Zumholz 9190.

82 9131.12.1944Schaller Albert SG Bösingen 9191.

82 9120.04.1957Wenger Martin FS Lobsigen-Ruchwil 9192.



Kategorie: D

Punkte TiefGeb.-Dat.Name/Vorname Sektion Waffe

Rangliste Zollhausschiessen 2007 Einzel

Rang

82 9015.12.1936Burri Arthur FS Worben 5193.

82 8930.04.1944Schaller Hugo SV Wünnewil-Flamatt 5194.

82 8815.07.1935Werren Paul SG Schwarzenburg K195.

82 8825.11.1983Zimmermann Jonas SG Zumholz 9196.

82 8323.09.1957Tschannen Rolf SV Wünnewil-Flamatt 9197.

81 10004.12.1968Gilgen Hans-Peter SG Zumholz 9198.

81 9708.04.1931Wasserfallen Walter FS Neuenegg 5199.

81 9706.09.1950Nyfeler Emil Wabern Frei 9200.

81 9724.04.1985Hostettler Heinz SG Zumholz 9201.

81 9412.03.1944Schwab Hans MS Münchenbuchsee 5202.

81 9414.01.1966Krieg Heinz Schützen Radelfingen-Detligen 9203.

81 9306.06.1953Pulfer Heinz SG Zumholz 9204.

81 9326.04.1957Bucher Oswald Wabern Frei 5205.

81 9101.06.1956Monti Roland MS Zollikofen 9206.

81 9027.04.1941Zbinden Heinz SG Schwarzenburg 9207.

81 8920.07.1954Roggli Heinz SG Zumholz 9208.

81 8811.02.1941Peter Ernst Schützen Radelfingen-Detligen 9209.

81 8727.01.1965Ulrich Andreas MS Guggisberg. 5210.

81 8617.12.1944Schenk Rosmarie SG Albligen 9211.

81 8629.03.1960Weber Peter SG Schönentannen 9212.

81 8120.09.1950Berger Hans-Rudolf SV Wünnewil-Flamatt 5213.

81 8106.03.1991Müller Martin SV Wünnewil-Flamatt 9214.

81 7906.02.1958Bieri Fritz FS Neuenegg 9215.

80 10003.09.1972Blaser Bernhard SG Zumholz 9216.

80 9913.01.1938Rellstab Heinz SG Zumholz K217.

80 9810.11.1959Geiser René Polizeischützen Biel 5218.

80 9731.03.1966Spycher Peter SG Zumholz 9219.

80 9631.12.1975Schmutz Gabriel SG Bösingen 9220.

80 9520.02.1963Beyeler Rosemarie SG Zumholz 9221.

80 9011.02.1928Lüthi Ernst SG Schliern 9222.

80 8905.04.1950Messerli Fritz FS Uebeschi 5223.

80 8712.08.1955Schlapbach Peter Wabern Frei 9224.

80 8612.07.1968Maurer Sandra SG Gümmenen 9225.

80 8228.12.1968Fuchs Thomas FS Süri-Spengelried 9226.

80 7601.06.1966Grossenbacher Roland FS Kirchlindach-Bremgarten 9227.

79 10022.05.1952Beyeler Rudolf FS Neuenegg 5228.

79 9931.12.1937Sahli Fritz FS Kallnach-Niederried K229.

79 9929.09.1943Zinder Ulrich MS Münchenbuchsee 5230.

79 9905.10.1973Zbinden Karl SG Schönentannen 9231.

79 9505.03.1951Nyffenegger Walter SG Albligen 5232.

79 9306.04.1940Streit Peter FS Thörishaus K233.

79 9329.09.1947Nyffenegger Alfred Polizeischützen Biel 9234.

79 8917.05.1954Hess Rosmarie 9235.

79 8827.02.1955Etter Fritz SG Gempenach-Büchslen 9236.

79 8625.04.1942König Paul SG Gasel 9237.

79 8613.07.1943Wyss Walter FS Uebeschi 5238.

79 8331.12.1988Zollet Damian SG Bösingen 9239.

79 8027.01.1940Bürgisser Johann SG Alterswil 9240.
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78 10017.09.1948Mader Hans-Rudolf SG Gasel 9241.

78 9622.11.1956Grossenbacher Ueli FS Mühleberg 5242.

78 9631.12.1988Murri Severin SG Bösingen 9243.

78 9331.12.1989Gerster Andrea SG Bösingen 9244.

78 9219.10.1943Messerli Roland MS Münchenbuchsee 9245.

78 9013.07.1931Ochsenbein Walter SV Wünnewil-Flamatt K246.

78 8822.08.1950Gehri Erich FS Worben 5247.

78 8713.04.1936Ribi Ernst MS Münchenbuchsee K248.

78 8307.06.1948Herren Ernst FS Süri-Spengelried 9249.

78 7927.01.1955Petschen Theo FS Mühleberg 5250.

78 7922.02.1975Freiburghaus Urs FS Süri-Spengelried 9251.

77 9609.08.1937Gilgen Hansrudolf SG Zumholz 9252.

77 9631.12.1990Pauchard Bernard SG Bösingen 9253.

77 9011.07.1929Jenni Hansruedi SG Schwarzenburg K254.

77 9017.12.1967Käser Manfred SG Bösingen 9255.

77 8931.12.1944Wasserfallen Heinz SG Bösingen 9256.

77 8103.04.1985Brönnimann Thomas SG Schönentannen 9257.

76 9808.02.1973Krummen Urs FS Süri-Spengelried 5258.

76 9110.08.1945Känzig Paul FS Mühleberg 5259.

76 9025.07.1960Edelmann Christoph SG Laupen 9260.

76 8825.06.1946Bula Fredy Galmiz 9261.

76 8622.11.1951Cooper Franklin Polizeischützen Biel 5262.

76 8410.07.1986Schaller Marc SG Bösingen 9263.

76 7231.12.1942Gehri Paul FS Lobsigen-Ruchwil 5264.

76 7025.10.1970Roner Daniel Wabern Frei 5265.

75 9631.12.1992Bäriswyl Simon SG Bösingen 9266.

75 9515.06.1956Stutzmann Hans Polizeischützen Biel 5267.

75 7822.01.1940Buchs Emil SG Alterswil K268.

75 7328.01.1964Hertig Heinz SG Zumholz 9269.

74 9528.12.1966Dänzer Ernst SG Zumholz 9270.

74 8726.08.1937Beyeler Hanspeter FS Neuenegg K271.

74 8401.02.1943Baeriswil Anton SG Alterswil 9272.

73 9808.01.1973Tschanz Hans FS Kirchlindach-Bremgarten 9273.

73 9426.11.1937Sorg Hans SG Bösingen K274.

73 8011.07.1944Brünisholz Rudolf SG Albligen 9275.

73 7402.03.1990Sahli Christoph SV Wünnewil-Flamatt 9276.

72 9231.12.1934Mori Heinz FS Kallnach-Niederried K277.

72 9131.12.1983Stulz Michael SG Bösingen 9278.

71 9023.04.1927Schütz Fritz SG Gasel 9279.

70 8019.06.1986Schmid David SG Oberscherli 9280.

70 8031.12.1990Schori Marcel SG Bösingen 9281.

69 8931.12.1989Riedo Matthias SG Bösingen 9282.

69 7706.09.1925Philipona Nôel ST Arconciel K283.

68 7717.10.1933Brauen Felix FS Kallnach-Niederried K284.

68 7431.12.1982Bucheli Stephan SG Bösingen 9285.

67 9824.04.1945Kohler Hans FS Mühleberg 5286.

67 8922.04.1949Kohli Rudolf SG Oberscherli 9287.

67 6912.05.1953Hostettler Heinz MS Zollikofen 5288.
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65 6706.05.1959Rohrbach Wilfred Polizeischützen Biel 5289.

65 6504.12.1963Meier Daniel SG Oberscherli 9290.

64 8402.05.1971Holzer Hanspeter FS Neuenegg 9291.

64 7731.12.1972Schneuwly Caroline SG Bösingen 9292.

63 8201.09.1962Mast Ernst SG Albligen 9293.

59 8231.12.1987Stulz Tobias SG Bösingen 9294.

59 8131.12.1987Auderset Florian SG Bösingen 9295.

59 7628.09.1941Rupp Heinz SG Laupen 5296.

59 6531.12.1990Schmutz Manuel SG Bösingen 9297.

56 7411.01.1937Zahnd Walter SG Zumholz 9298.
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